



Płock, dnia 27.04.2010 r.

Numer sprawy: TZPiZ.3813/12/D/10

## Do wszystkich Wykonawców

**Dotyczy: ~~postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego na dostawę leków i materiałów opatrunkowych do użytku wewnętrznego w WSPRITS w Płocku w latach 2010 do 2013~~**

### WYJAŚNIENIE

#### SPECYFIKACJI ISTOTNYCH WARUNKÓW ZAMÓWIENIA

Działając na podstawie art. 38 ust. 1 i 2 ustawy prawo zamówień publicznych (tekst jedn. Dz. U. z 2007 r. Nr 223 poz. 1655 z późn. zm.) zawiadamiam, że w dniu 23.04.2010 r., 26.04.2010 r. i 27.04.2010 r. wpłynęły wnioski o wyjaśnienie treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia dotyczące:

#### Wniosek 1.

##### Pytanie 1.

Do treści § 2 ust.6 prosimy o dodanie słów " ... z wyłączeniem powołania się przez Wykonawcę na okoliczności, które zgodnie z przepisami prawa powszechnie obowiązującego uprawniają Sprzedającego do odmowy dostarczenia towaru Kupującemu."

##### Pytanie 2.

Do § 3 ust.4 i ust.11 - Czy w związku z art. 144 ust. 1 ustawy Prawo zamówień publicznych, którego treść wyklucza wprowadzenie tych zmian do treści umowy, Zamawiający zechciałby dodać w projekcie umowy, załączonym do specyfikacji istotnych warunków zamówienia, zapis (lub jego część) w poniższym brzmieniu?:

1. W trakcie obowiązywania umowy strony dopuszczają zmiany cen w przypadku:
  - 1) zmiany stawki podatku VAT, przy czym zmianie ulegnie wyłącznie cena brutto, cena netto pozostanie bez zmian;
  - 2) zmian cen urzędowych leków, wprowadzonych rozporządzeniem odpowiedniego Ministra, przy czym zmiany te mogą dotyczyć podwyższenia i obniżenia cen jak również dodania nowych leków a także skreślenia leków z wykazu leków objętych cenami urzędowymi;
  - 3) zmian stawek opłat celnych wprowadzonych decyzjami jednostronnymi władz;
  - 4) uzasadnionych zmian wprowadzonych przez producentów leków, na podstawie dokumentu wystawionego przez producenta (oświadczenie, cennik lub faktura);

- 5) zmian kursu waluty powyżej 5%, w przypadku leków importowanych, zgodnie z tabelą NBP;
2. Zmiany wymienione w ppkt 1), 2) i 3) następują z mocy prawa i obowiązują od dnia obowiązywania odpowiednich przepisów.
3. Zmiany wymienione w ppkt 4) i 5) mogą być dokonane na wniosek wykonawcy, w terminie do 14 dni od przesłania zawiadomienia, w formie aneksu do umowy.
4. W przypadku szczególnych okoliczności, takich jak wstrzymanie lub zakończenie produkcji, strony dopuszczają możliwość dostarczania odpowiedników preparatów objętych umową. Ewentualna zmiana ceny w tym zakresie może odbyć się na zasadach określonych w ust. 3.
5. W przypadku kiedy strony nie dojdą do porozumienia w zakresie zmian cen leków objętych umową dopuszczają możliwość wyłączenia części przedmiotu zamówienia, rozwiązania umowy w całości lub w spornej części.

#### Pytanie 3

Do § 4 ust.2 ppkt a) i b) - Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę zapisu dotyczącego kar umownych za niedostarczenie w terminie zamówionej/zareklamowanej partii towaru poprzez wprowadzenie zapisu o karze w wymiarze 0,2% dziennie liczonej od wartości nie dostarczonego w terminie zamówienia?

#### Pytanie 4

Do § 4 ust.2 ppkt c) - Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę zapisu dotyczącego kary umownej za odstąpienie od umowy w wymiarze 10% wartości brutto NIEZREALIZOWANEJ części przedmiotu umowy?

#### Pytanie 5

Do § 7 dot. zakazu cesji wierzytelności - prosimy o dodanie słów " ... bez gody Zamawiającego wyrażonej na piśmie."

Na pytania **wniosku 1** udzielam następującej odpowiedzi:

Prośby zawarte przez Państwa w **pytaniach 1, 2, 5** zostały uwzględnione, – poprawiony został projekt umowy załącznik nr 5 do SIWZ (w załączeniu).

**Pytanie 3 i 4** - Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę zapisów umowy w § 4 ust.2 ppkt a) i b) i § 4 ust.2 ppkt c), w wersji proponowanej przez Państwa.

#### **Wniosek 2.**

#### Pytanie 1.

Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania w poz. 23 materiałów opatrunkowych opatrunków do venflona o wym. 72x50?

Na pytania **wniosku 2** udzielam następującej odpowiedzi:

#### Odpowiedź na pytanie 1.

Tak Zamawiający dopuszcza zaoferowanie w poz. 23 materiałów opatrunkowych opatrunków do venflona o wym. 72x50.

### **Wniosek 3.**

#### Pytanie 1 materiały opatrunkowe poz. 8:

Czy Zamawiający dopuści kompres włókninowy jałowy 10x10 cm pakowany a'3 lub a'5 szt. z przeliczeniem ilości?

#### Pytanie 2 materiały opatrunkowe poz. 9:

Czy Zamawiający dopuści kompresy 7,5 x 7,5 cm?

Na pytania **wniosku 3** udzielam następującej odpowiedzi:

#### Odpowiedź na pytanie 1.

Tak Zamawiający dopuści kompres włókienniczy jałowy 10x10 cm pakowany a'3 lub a'5 szt. z przeliczeniem ilości.

#### Odpowiedź na pytanie 2.

Tak Zamawiający dopuści kompresy 7,5 x 7,5 cm.

Informujemy, że zgodnie z wymogiem art. 38 ust. 2 ustawy, stanowisko Zamawiającego zostało przekazane do wszystkich wykonawców, którym przekazano SIWZ oraz zostało zamieszczone na stronie internetowej [www.bip.wspritsplock.pl](http://www.bip.wspritsplock.pl).

Proszę o potwierdzenie otrzymanie niniejszego pisma zgodnie z § 7 ust. 3 specyfikacji istotnych warunków zamówienia.

Z up. DYREKTORA WSPRITS w Płocku  
Z-ca DYREKTORA  
ds. Techniczno-Exploatacyjnych

  
mgr Benedykt Łykowski

(Zamawiający)

WA-Pf-36 RADCA PRAWNY

  
mgr Grzegorz Falkowski

 Akceptuję u zarobku wniosek 2 i 3.